

AlfCap ApS

Etta Camerons Vej 29 4. TV, 2450 København SV

CVR-nr. 38 30 61 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2025.

Karl Martin Alf
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

AlfCap ApS
Etta Camerons Vej 29 4. TV
2450 København SV

E-mail: Martin@madklubben.dk

CVR-nr.: 38 30 61 38

Stiftet: 30. december 2016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
8. regnskabsår

Direktion

Karl Martin Alf

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.101 kr. mod -8.608 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 348.295 kr. mod 231.609 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-12.101	-8.608
Indtægter af kapitalinteresser	360.396	240.264
Øvrige finansielle omkostninger	0	-47
Resultat før skat	348.295	231.609
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	348.295	231.609
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	93.000	58.900
Udbytte for regnskabsåret	330.000	61.000
Overføres til overført resultat	0	111.709
Disponeret fra overført resultat	-74.705	0
Disponeret i alt	348.295	231.609



Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
	Kapitalinteresser	<u>3.342.118</u>	<u>3.342.118</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.342.118</u>	<u>3.342.118</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.342.118</u>	<u>3.342.118</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>337.008</u>	<u>142.713</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>337.008</u>	<u>142.713</u>
	Aktiver i alt	<u>3.679.126</u>	<u>3.484.831</u>



Balance 31. december

	2024	2023
Note	kr.	kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.300.703	3.375.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret	330.000	61.000
Egenkapital i alt	3.670.703	3.476.408
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	923	923
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.423	8.423
Gældsforpligtelser i alt	8.423	8.423
Passiver i alt	3.679.126	3.484.831



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	3.263.699	0	3.303.699
Årets overførte overskud eller underskud	0	111.709	61.000	172.709
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.375.408	61.000	3.476.408
Udloddet udbytte	0	0	-61.000	-61.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-74.705	330.000	255.295
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	93.000	0	93.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-93.000	0	-93.000
	40.000	3.300.703	330.000	3.670.703



Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>


